月 日

月 日

鹿児島県ドッジボール協会　事務局　　様

印

(電話)0996-63-4187　(FAX) 0996-63-4182　(e-mail) kokutai@city.izumi.kagoshima.jp

【提出先および問い合わせ先】
鹿児島県ドッジボール協会事務局
(住所)〒899-0208  鹿児島県出水市文化町23番地（出水市国体推進課内）

だき，大会当日に原本を提出してください。

鹿児島県ドッジボール協会事務局（出水市個体推進課内）行き

フリガナ

チーム名

チーム代表者
の署名・ 捺印

※ 記載された個人情報は，実施要項に記載した「燃ゆる感動かごしま国体」に関する業務にのみ使用します。

【提出方法】
　記入の上，４月10日(金)から５月15日(金)までの間に，申込書と併せて郵送，FAXまたはPCメールで申込先にお送りいた

同　意　書

2020年

　参加申込責任者が，チーム内全保護者の同意を得て，第75回国民体育大会デモンス

トレーションスポーツ「ドッジボール競技」に参加することを同意します。

　また，本大会に参加するにあたり，いかなる事故についても傷害保険以外の法律的な

一切の権利を主張しないことを確約します。

電 話 番 号

　下記のとおり，本大会への参加を申し込みます。

チーム所在地

申込責任者住所

〒

申 込 責 任 者 名

燃ゆる感動かごしま国体　デモンストレーションスポーツ

ドッジボール競技 参加同意書

2020年

市 町 村 名